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DECRETO N.º 10/2018 DE 03 DE JANEIRO DE 2018 
 

PROCESSO SELETIVO N.º 005/2017 
 

ENSALAMENTO 
 

ATENÇÃO  
 

A prova escrita/objetiva será realizada no dia 07 de janeiro de 2018 das 
09h00min às 12h00min no Núcleo de Ensino Fundamental Nova Itaberaba, sito à 
Rua José Marocco, s/n.°, Centro, no Município de Nova Itaberaba (SC). 
 
O candidato deverá comparecer ao local de prova com antecedência mínima de 
30 minutos, para localizar sua sala de acordo com o cargo desejado. 
 
ÀS 08H45MIN OS PORTÕES DE ACESSO SERÃO FECHADOS e não será 
permitida a entrada de nenhum candidato após este horário ficando, 
automaticamente, excluído do certame.  
 
O ingresso a sala de provas somente será permitido ao candidato que apresentar 
DOCUMENTO ORIGINAL DE IDENTIDADE COM FOTOGRAFIA e 
COMPROVANTE(S) DE INSCRIÇÃO (IMPRESSO(S)). 
 
O Boleto Bancário não serve como Comprovante de Inscrição. 
 
O Prefeito Municipal de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, Sr. Marciano Mauro 
Pagliarini, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos 
interessados, o Ensalamento, referente ao Processo Seletivo n.° 005/2017, destinado ao 
preenchimento de vagas no Quadro de Pessoal do Município. 
 
1. Apresentamos o Ensalamento relativo ao Processo Seletivo n.° 005/2017, conforme 
segue: 

Sala 1 

Nova Itaberaba/SC 
Núcleo de Ensino Fundamental Nova Itaberaba, Rua José Marocco, s/n.º, 

Centro  | Matutino - 07/01/2018 09:00 
 

Professor de Educação Infantil - Habilitado 
Seq Nº INSC CANDIDATO CPF 

1 775753 Alexandra Severo 040.079.389-03 

2 779211 Andressa Rimoldi 097.869.139-30 

3 781800 Angelica Delani Martins Dos Santos 088.297.959-09 

4 776702 Clairia Dallacorte 868.865.929-04 

5 792257 Edivania  Fatima Hining 069.668.129-35 
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6 775101 Elizane Severo 033.363.379-25 

7 785243 Iliane Terezinha Detoni 907.500.129-00 

8 783358 Indianara Amabile Favaretto Citadella 067.023.089-81 

9 775221 Ivone Salami 579.907.439-49 

10 777086 Joara Joara Tayna Dos Santos 090.375.039-26 

11 782444 Joceli Zanandrea Daga 019.964.509-48 

12 774104 Juliana Zeiser Mai 047.004.139-05 

13 791868 Jurema Salete Santin Giacomin 683.032.389-49 

14 786142 Marcia Dolores Cavassini Palombit 044.681.529-23 

15 775587 Maria Eloiza Cararo 087.793.039-27 

16 776254 Marilete Fatima Ficagna Carniel 714.233.979-91 

17 790892 Marinez Soares Da Silva 714.734.089-20 

18 776126 Rafaela Ferrarini 096.433.869-61 

19 777206 Sionara Balen 025.160.189-75 

20 781356 Suzamara Medeiros 040.715.169-92 

21 791832 Teresinha Zandonai 018.664.549-00 

 
Professor de Ensino Fundamental (1º ao 5º Ano) - Habilitado 

Seq Nº INSC CANDIDATO CPF 

1 775754 Alexandra Severo 040.079.389-03 

2 779212 Andressa Rimoldi 097.869.139-30 

3 781801 Angelica Delani Martins Dos Santos 088.297.959-09 

4 776703 Clairia Dallacorte 868.865.929-04 

5 792463 Edivania  Fatima Hining 069.668.129-35 

6 775102 Elizane Severo 033.363.379-25 

7 785244 Iliane Terezinha Detoni 907.500.129-00 

8 783359 Indianara Amabile Favaretto Citadella 067.023.089-81 

9 792515 Ivone Salami 579.907.439-49 

10 777087 Joara Joara Tayna Dos Santos 090.375.039-26 

11 782446 Joceli Zanandrea Daga 019.964.509-48 

12 774105 Juliana Zeiser Mai 047.004.139-05 

13 791869 Jurema Salete Santin Giacomin 683.032.389-49 

14 786143 Marcia Dolores Cavassini Palombit 044.681.529-23 

15 775588 Maria Eloiza Cararo 087.793.039-27 

16 776255 Marilete Fatima Ficagna Carniel 714.233.979-91 

17 790893 Marinez Soares Da Silva 714.734.089-20 

18 776127 Rafaela Ferrarini 096.433.869-61 

19 777207 Sionara Balen 025.160.189-75 

20 781357 Suzamara Medeiros 040.715.169-92 

21 791833 Teresinha Zandonai 018.664.549-00 
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Sala 2 

Nova Itaberaba/SC 
Núcleo de Ensino Fundamental Nova Itaberaba, Rua José Marocco, s/n.º, 

Centro  | Matutino - 07/01/2018 09:00 
  

Professor de Educação Infantil - Habilitado 
Seq Nº INSC CANDIDATO CPF 

1 792080 Clarice Maria Perim 580.102.039-04 

2 776409 Elenice Fatima Tadiotto 016.048.579-78 

3 781917 Elisete Giacomini 080.088.349-78 

4 772866 Marcia Justina Gromoski Daniel Gromoski Daniel 030.737.319-38 

5 791048 Sirlei Rigo 068.791.749-22 

6 791634 Tainara Pirovano 089.809.819-02 

 
Professor de Educação Infantil - Não Habilitado 

Seq Nº INSC CANDIDATO CPF 

1 792326 Dulciane Balbinot 082.393.749-64 

2 792693 Eliandra Guera 066.348.179-10 

 
Professor de Ensino Fundamental (1º ao 5º Ano) - Habilitado 

Seq Nº INSC CANDIDATO CPF 

1 788974 Adiles Risson 777.558.479-34 

2 791049 Elizangela Da Silva 027.873.219-41 

3 778236 Ines Rosani Da Silva 386.213.049-53 

4 792019 Lais Paula Pagnussat 088.090.529-86 

5 782557 Maikeli Gatto 098.924.939-58 

6 776205 Marli Salete Possam Possa 766.960.739-49 

7 782536 Neiva Terezinha Ortigara Gatto 579.904.419-34 

8 776142 Nelci Castagna Flores 005.903.039-96 

9 789248 Neusa Fatima Camatti Babicz 767.083.909-06 

10 785804 Priscila Nichelle 046.383.049-07 

11 792039 Thamara Concatto Correa Borges 923.516.209-25 

12 782020 Vanessa Machado Pozzebon 077.873.419-63 

 
Professor de Ensino Fundamental (1º ao 5º Ano) - Não Habilitado 

Seq Nº INSC CANDIDATO CPF 

1 790835 Maria Izabel Campos Da Silva 111.518.989-10 

 
Professor de Informática - Não Habilitado 

Seq Nº INSC CANDIDATO CPF 

1 775253 Andre Luiz Maso 049.087.099-63 

2 772859 Andressa Invernizzi 067.710.659-95 
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Professor de Língua Estrangeira - Inglês - Habilitado 
Seq Nº INSC CANDIDATO CPF 

1 774273 Jucelia   De Souza 067.658.249-44 

 
Professor de Língua Estrangeira - Inglês - Não Habilitado 

Seq Nº INSC CANDIDATO CPF 

1 782651 Barbara Christina Lopes 123.714.216-42 

 

Sala 3 

Nova Itaberaba/SC 
Núcleo de Ensino Fundamental Nova Itaberaba, Rua José Marocco, s/n.º, 

Centro  | Matutino - 07/01/2018 09:00 
  

Estagiária(o) Nível Médio 
Seq Nº INSC CANDIDATO CPF 

1 792605 Alan Aroel Delani 119.862.729-82 

2 775283 Andressa Schoenberger 136.346.719-04 

3 790790 Maiqueli Ferrarini 087.443.239-13 

4 788957 Micheli De Oliveira Ferreira 100.021.969-05 

5 790429 Naiara Ercico 110.694.179-98 

6 792874 Patricia Naiely De Paula 103.204.559-04 

 
Estagiária(o) Nível Superior 

Seq Nº INSC CANDIDATO CPF 

1 792064 Adiane Severo 093.137.359-03 

2 779765 Ana Bueno Teles 093.135.309-29 

3 774540 Ana Caroline Bazanella Galeazzi 098.558.229-43 

4 775783 Andreia Bonavigo 099.207.989-67 

5 777161 Kariane Batistello 108.021.689-81 

6 789636 Maiara Cardozo Ferarrini 106.325.329-20 

7 792611 Raiana Danieli Batistello 110.909.739-50 

8 780876 Tanara Babinski 073.426.879-36 

 
Professor de Artes - Habilitado 

Seq Nº INSC CANDIDATO CPF 

1 781733 Kerli Laiz Dill 088.945.379-94 

2 782201 Naieli Testa 098.227.249-93 

 
Professor de Artes - Não Habilitado 

Seq Nº INSC CANDIDATO CPF 

1 787236 Pamela Rigo 110.430.969-65 

 
Professor de Educação Especial - Habilitado 

Seq Nº INSC CANDIDATO CPF 

1 781181 Juliana Favero Grando 049.000.399-00 
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Professor de Educação Especial - Não Habilitado 

Seq Nº INSC CANDIDATO CPF 

1 776927 Margarete Correa Pinto 048.502.739-98 

 
Professor de Educação Física - Habilitado 

Seq Nº INSC CANDIDATO CPF 

1 781106 Catia Hollas Skierzynski 045.715.049-18 

2 777321 Delvair Jose Dalemole 038.632.039-09 

3 774643 Guerty Carla Bassani 075.508.119-62 

4 784251 Luana Vicenzi 064.273.209-47 

5 787286 Valeria Cristina Fioreze 085.378.849-95 

6 783223 Wiliams Carniel 087.400.259-18 

 
3. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação. 
 
4. Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Município de Nova Itaberaba (SC), 03 de janeiro de 2018. 
 
 
 
 

MARCIANO MAURO PAGLIARINI 
Prefeito Municipal 


